[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв

                                              № 1057                                                     с. Ванавара

1 сессия

«26» сентября 2018 г.

О секретаре Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва
      На основании пункта 8.7 статьи 8 Регламента Ванаварского сельского
Совета депутатов Ванаварский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Избрать секретарём Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва  Воронину Светлану Михайловну, депутата Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва.
     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий                                                               А.И. Савватеева
PAGE
2